
 

 

 
 

 

 

 
 

  ISSN 1845-9013 

 
 

 

S A D R Ž A J 
 

AKTI ŽUPANA 
 

Odluke 

 

1. Odluka o davanju suglasnosti na Godišnji izvještaj o izvršenju Financijskog  

    plana Zavoda za prostorno uređenje Požeško-slavonske županije za 2021. godinu         

2. Odluka o davanju suglasnosti na Odluku o raspodjeli rezultata poslovanja  

    Zavoda za prostorno uređenje Požeško-slavonske županije za 2021. godinu     

3. Odluka o davanju suglasnosti na I. Izmjene i dopune Financijskog plana  

    Zavoda za prostorno uređenje Požeško-slavonske županije za 2022. godinu        

4. Odluka o raspodjeli financijskih sredstava za financiranje KULTURNIH     

    programa i projekata od interesa za opće dobro na području Požeško-slavonske      

    županije u 2022. godini  

5. Odluka o raspodjeli financijskih sredstava za financiranje programa TEHNIČKE     

    KULTURE od interesa za opće dobro na području Požeško-slavonske županije u     

    2022. godini  

6. Odluka o dodjeli potpore za unapređenje rada udruga u poljoprivredi, ribarstvu i  

    lovstvu  

7. Odluka o dodjeli financijskih sredstava za provedbu programa i projekata udruga   

    iz područja socijalne, zdravstvene skrbi i humanitarne djelatnosti u 2022. godini   

     
 

 

 

   Stranice 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Broj 6  · Požega, 28. travnja 2022. godine 



                                    POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 6/2022       

 

 
2 

 

Rješenja 

 

- Rješenje o imenovanju članova Povjerenstva za ocjenu kvalitete programa i  

  projekata udruga iz područja socijalne i zdravstvene skrbi i humanitarne  

  djelatnosti, te zaštite i promicanja vrijednosti i istine o Domovinskom ratu (18.2.) 

 

 

Zaključci     

     

1. Zaključak -  o davanju suglasnosti na odluku OŠ Fra Kaje Adžića Pleternica o  

    osnivanju prava služnosti bez naknade,  u korist TEKIJA d.o.o., Požega  

2. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o ostvarenju Programa rada Zavoda za  

    prostorno uređenje Požeško-slavonske županije u 2021. godini  

3. Zaključak - produženje primjene Akcijskog plana suzbijanja zlouporabe droga na    

    području Požeško-slavonske županije za razdoblje od 2015. do 2017. godine na  

    2022. godinu 

   4. Zaključak o rasporedu rashoda za nabavu nefinancijske imovine, te načinu     

      doznačivanja sredstava domovima za starije i nemoćne osobe Požega i Velika u  

      2022. godini (21. 4.) 

 

 

Planovi / Programi 

 
- PLAN  brojčanih oznaka unutarnjih ustrojstvenih jedinica i službenih osoba  te drugih      

   tijela Požeško-slavonske županije 

 

 

 

 

   8 

 

 

 

 

 

  19 

 

 

  22 

 

 



                                    POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 6/2022       

 

   3 

AKTI  ŽUPANA  

       

    

Na temelju članka 6. i 11. Odluke o osnivanju javne ustanove Zavoda za prostorno uređenje 

Požeško-slavonske županije (“Požeško-slavonski službeni glasnik”, br. 3/08, 3/10 i 2/14), članka 

17. i 29. Statuta javne ustanove Zavoda za prostorno uređenje Požeško-slavonske županije 

(“Požeško-slavonski službeni glasnik”, br. 6/14) i članka 41. Statuta Požeško-slavonske županije 

(“Požeško-slavonski službeni glasnik”, br. 1/13, 2/18 i 2/21),  Županica Požeško-slavonske 

županije, donosi  

 

 

O D L U K U 

o davanju suglasnosti na Godišnji izvještaj o izvršenju Financijskog plana 

Zavoda za prostorno uređenje Požeško-slavonske županije za 

2021. godinu 

 

I. 

Daje se suglasnost na Godišnji izvještaj o izvršenju Financijskog plana Zavoda za 

prostorno uređenje Požeško-slavonske županije za 2021. godinu, koji je Upravno vijeće Zavoda 

donijelo na 64. sjednici održanoj 31. ožujka 2022. godine (Klasa:007-05/22-01/2, Urbroj:2177-1-

3-6-22-3). 

 

II. 

Ova Odluka objavit će se u „Požeško-slavonskom službenom glasniku”. 

 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

ŽUPANICA 

              

KLASA:081-01/22-01/3 

URBROJ:2177-02-22-2   

Požega, 31. ožujka 2022. godine 

 

                                                                                                

                           ŽUPANICA 

                                                  Antonija Jozić, univ.bacc.oec., v.r. 

 

 

 

 

 



                                    POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 6/2022       

 

   4 

Na temelju članka 6. Odluke o osnivanju javne ustanove Zavoda za prostorno uređenje 

Požeško-slavonske županije (“Požeško-slavonski službeni glasnik”, br. 3/08, 3/10 i 2/14), članka 

17. Statuta javne ustanove Zavoda za prostorno uređenje Požeško-slavonske županije (“Požeško-

slavonski službeni glasnik”, br. 6/14) i članka 41. Statuta Požeško-slavonske županije (“Požeško-

slavonski službeni glasnik”, br. 1/13, 2/18 i 2/21), Županica Požeško-slavonske županije, donosi  

 

 

O D L U K U 

o davanju suglasnosti na Odluku o raspodjeli rezultata poslovanja  

Zavoda za prostorno uređenje Požeško-slavonske županije 

za 2021. godinu 

 

I. 

Daje se suglasnost na Odluku o raspodjeli rezultata poslovanja Zavoda za prostorno 

uređenje Požeško-slavonske županije za 2021. godinu, koju je Upravno vijeće Zavoda donijelo na 

64. sjednici održanoj 31. ožujka 2022. godine (Klasa:007-05/22-01/2, Urbroj:2177-1-3-6-22-4). 

 

II. 

Ova Odluka objavit će se u “Požeško-slavonskom službenom glasniku”.                                                                        

 

 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

Ž U P A N I C A 

 

KLASA:081-01/22-01/4 

URBROJ:2177-02-22-2    

Požega, 31. ožujka 2022. godine 

                                                               

                                                       ŽUPANICA: 

                                  Antonija Jozić, univ.bacc.oec., v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                    POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 6/2022       

 

   5 

 
Na temelju članka 6. Odluke o osnivanju javne ustanove Zavoda za prostorno uređenje 

Požeško-slavonske županije (“Požeško-slavonski službeni glasnik”, br. 3/08, 3/10 i 2/14), članka 

17. Statuta javne ustanove Zavoda za prostorno uređenje Požeško-slavonske županije (“Požeško-

slavonski službeni glasnik”, br. 6/14) i članka 41. Statuta Požeško-slavonske županije (“Požeško-

slavonski službeni glasnik”, br.1/13, 2/18 i 2/21), Županica Požeško-slavonske županije, donosi  

 

 

O D L U K U 

o davanju suglasnosti na I. Izmjene i dopune Financijskog plana 

Zavoda za prostorno uređenje Požeško-slavonske županije 

za 2022. godinu 

 

I. 

Daje se suglasnost na I. Izmjene i dopune Financijskog plana Zavoda za prostorno uređenje 

Požeško-slavonske županije za 2022. godinu, koje je Upravno vijeće Zavoda donijelo na 64. 

sjednici održanoj 31. ožujka 2022. godine (Klasa:007-05/22-01/2, Urbroj:2177-1-3-6-22-5). 

 

II. 

Ova Odluka objavit će se u “Požeško-slavonskom službenom glasniku”.                                                                        

 

 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

Ž U P A N I C A 

 

Klasa: 081-01/22-01/5 

Urbroj: 2177- 02-22-2  

Požega, 31. ožujka 2022. godine 

 

                                                                 

                                                                                                              ŽUPANICA 

        Antonija Jozić, univ. bacc. oec., v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                    POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 6/2022       

 

   6 

            Na temelju članka 41. Statuta Požeško-slavonske županije („Požeško-slavonski službeni 

glasnik“, br. 01/13., 02/18. i 02/21.) i članka 29. st. 6.  Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima 

financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge (NN 

br. 26/15. i 37/21.-dalje: Uredba) u vezi s člankom 9a.  Zakona o financiranju javnih potreba u 

kulturi (NN br. 47/90., 27/93. i 38/19.), po prijedlogu Stručno-prosudbenog povjerenstva za javne 

potrebe u kulturi Požeško-slavonske županije, Županica Požeško-slavonske županije, dana 15. 

travnja 2022. godine, donosi 

 

O D L U K U 

o raspodjeli financijskih sredstava  

za financiranje KULTURNIH programa i projekata od interesa za opće dobro na području 

Požeško-slavonske županije u 2022. godini 

 

I. 

 

Na temelju objavljenog Javnog poziva za financiranje kulturnih programa i projekata od 

interesa za opće dobro na području Požeško-slavonske županije u 2022. godini KLASA: 612-

01/21-01/7, URBROJ: 2177/1-04-02/1-22-4 od 17. veljače 2022. i prijedloga Stručno-

prosudbenog povjerenstva za javne potrebe u kulturi Požeško-slavonske županije te zapisnika o 

otvaranju, pregledu i ocjeni prijava na Javni poziv od 14. travnja 2022. godine, utvrđuje se 

raspodjela financijskih sredstava, kako slijedi:     

Područje financiranja/ Prijavitelj/ Naziv programa Odobren iznos 

FILMSKA UMJETNOST 25.000,00 kn 

GFR film-video 25.000,00 kn 

30. Hrvatski festival jednominutnih filmova 20.000,00 kn 

Art kino 5.000,00 kn 

GLAZBENA UMJETNOST 139.000,00 kn 

Big Band Požega 20.000,00 kn 

Godišnje djelovanje Big Banda Požega u 2022.godini 20.000,00 kn 

Glazbena radionica Nota 3.000,00 kn 

Glazba u mom zavičaju 3.000,00 kn 

Glazbeno društvo Cvjetići glazbe 5.000,00 kn 

Glazbeni festival Cvjetići glazbe 5.000,00 kn 

Grad Požega 100.000,00 kn 

Glazbeni festival "Zlatne žice Slavonije" Požega 2022. 100.000,00 kn 

Kaptolački tamburaški orkestar, Kaptol 8.000,00 kn 

Obnova instrumentarija 5.000,00 kn 

Tambura bez granica- Međunarodni festival 

tamburaških orkestara 3.000,00 kn 

Klapa sv. Lovro 2.000,00 kn 

Obogaćivanje kulturnog života u PSŽ kroz tradicijsko 
klapsko pjevanje u 2022.godini 2.000,00 kn 

Udruga Čaš´ca 1.000,00 kn 

Rock maraton 2022. 1.000,00 kn 



                                    POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 6/2022       

 

   7 

KULTURNI PROGRAMI NACIONALNIH 
MANJINA 13.000,00 kn 

Češka beseda Kaptol 3.000,00 kn 

Prijateljsko druženje 2022. 3.000,00 kn 

Društvo Mađar Pakrac 3.000,00 kn 

Tragom Jankovića 3.000,00 kn 

Hrvatsko rusko društvo prijateljstva PSŽ 1.000,00 kn 

Večer ruske glazbe 1.000,00 kn 

Ruska kulturna udruga Katjuša 1.000,00 kn 

Susret ruskih sunarodnjaka "Neizbrisivi tragovi u 
književnosti ruskih pjesnikinja 20.i21. st. 1.000,00 kn 

Udruga Ukrajinsko-Hrvatskog prijateljstva, Lipik 5.000,00 kn 

Ukrajina i Hrvatska-jedinstvo na djelu 5.000,00 kn 

PLESNA UMJETNOST 47.000,00 kn 

Plesni klub Dolce Pakrac Lipik 5.000,00 kn 

Novi koraci 5.000,00 kn 

Požeške mažoretkinje 5.000,00 kn 

Državno prvenstvo, Kup Grada Požege, Europsko 
prvenstvo, Doček Djeda Božićnjaka, Financiranje 
trenera 5.000,00 kn 

Požeške mažoretkinje/Plesni klub Boa 5.000,00 kn 

Državno prvenstvo, Kup Grada Požege, Europsko 
prvenstvo, Doček Djeda Božićnjaka, Financiranje 
trenera 5.000,00 kn 

Požeške mažoretkinje/Twirling klub Požega 10.000,00 kn 

Državno prvenstvo, Kup Grada Požege, Europsko 

prvenstvo, Doček Djeda Božićnjaka, Financiranje 
trenera 10.000,00 kn 

Udruga mažoretkinja grada Pleternice 2.000,00 kn 

Lipanjski dani- Priredba malih mažoretkinja 2.000,00 kn 

Umjetnička organizacija plesna radionica Ilijane 
Lončar 20.000,00 kn 

21. Požeški plesokaz 10.000,00 kn 

Plesom kroz život 10.000,00 kn 

RAZNI KULTURNI PROGRAMI 153.000,00 kn 

 Glazba Jakšić, Jakšić/ Gradska glazba "Trenkovi 
panduri" Požega 2.000,00 kn 

Izrada odora 2.000,00 kn 

Društvo "Sveti Grgur" Požeška Gradska straža 3.000,00 kn 

Grgurevo 3.000,00 kn 

Društvo Naša djeca Pleternica 2.000,00 kn 

Dječji tjedan u Pleternici 2.000,00 kn 

Gradska glazba "Trenkovi panduri" Požega 10.000,00 kn 

Izrada odora 10.000,00 kn 

 



                                    POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 6/2022       

 

   8 

 

Hrvatska knjižnica i čitaonica Pleternica 3.000,00 kn 

Knjignik 3.000,00 kn 

Javna ustanova Pleternica 5.000,00 kn 

Folklorni koncert u Terra Panonici 5.000,00 kn 

Konjogojstvena udruga Pleternica 5.000,00 kn 

10. Pokladno jahanje župe Bučje 5.000,00 kn 

Matica umirovljenika PSŽ 5.000,00 kn 

20. Susreti pjevačkih zborova Matice umirovljenika 
PSŽ 5.000,00 kn 

Moto klub Bulls Pleternica 10.000,00 kn 

Koncert 10.000,00 kn 

Ogranak Matice hrvatske u Požegi 20.000,00 kn 

Dani Matice hrvatske u Požegi i Večer poezije i vina- 
Vinum et poeta 20.000,00 kn 

Općina Kaptol 30.000,00 kn 

47. festival "Zlatni glas Zlatne doline" 20.000,00 kn 

Monografija Općine Kaptol 1221.-2021. 10.000,00 kn 

Povijesna postrojba "Trenkovi panduri" 10.000,00 kn 

Izrada 10 kompleta pandurskih odora 10.000,00 kn 

Povijesna postrojba Gradska straža Požega 10.000,00 kn 

Očuvanje tradicije Povijesne postrojbe Gradska straža 
Požega te njegovanje starih tradicija i običaja iz 

povijesti Požege i PSŽ 10.000,00 kn 

Udruga ljubitelja stripova 3.000,00 kn 

Izložba stripa: Pas koji je nosio petarde na leđima 3.000,00 kn 

Udruga zavičajnih pisaca i slikara Požeško-slavonske 
županije "Matko Peić" 10.000,00 kn 

U susret 100. godišnjice rođenja Matka Pejića i 
dr.aktivnosti 10.000,00 kn 

Zajednica kulturnih udruga PSŽ 25.000,00 kn 

Mozaik 2022. 20.000,00 kn 

Seminar- pjesme i plesovi Slavonije i Baranje 5.000,00 kn 

SMOTRE FOLKLORA I DRUGI PROGRAMI 
TRADICIJSKE KULTURE 93.000,00 kn 

Češka beseda Bjeliševac 3.000,00 kn 

Dani Češke kulture 3.000,00 kn 

HKUD "Slavonija" Jakšić 7.000,00 kn 

20.jubilarna smotra folklora "Pjesmom u jesen 2022." 
Jakšić 7.000,00 kn 

Hrvatsko-kulturno umjetničko društvo Vijenac 10.000,00 kn 

140.godina obilježavanja HKUD-a 10.000,00 kn 

KUD "Bektež", Bektež 3.000,00 kn 

Starogradske pjesme i plesovi 3.000,00 kn 

KUD "Berda" Brestovac 3.000,00 kn 

Smotra folklora "Dođi diko večeras na sjelo" 3.000,00 kn 

KUD "Ivan Gorna Kovačić" Velika 10.000,00 kn 



                                    POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 6/2022       

 

   9 

Čuvajmo običaje naših starih predaka 10.000,00 kn 

KUD "Ivo Čakalić" Kaptol 3.000,00 kn 

Smotra folklora "Šokačko se kolo vije" 3.000,00 kn 

KUD "Orljava" Pleternica 10.000,00 kn 

39. smotra folklora "LIDAS" 10.000,00 kn 

KUD "Poljadija" Grabarje 3.000,00 kn 

Kupnja opreme za KUD "Poljadija" 3.000,00 kn 

KUD "Seljača sloga" Prekopakra 5.000,00 kn 

Smotra folklora "Pakračko ljeto" 5.000,00 kn 

KUD "Zavičajno društvo Rama Pleternica" 3.000,00 kn 

Običaji starog zavičaja 3.000,00 kn 

Kulturno prosvjetno društvo "Sloga" Pakrac 5.000,00 kn 

Dobri jarani, 62. FHKA 5.000,00 kn 

Kulturno umjetničko društvo "SVILENKA" Buk 5.000,00 kn 

Pučki igrokazi 2.000,00 kn 

Pučko crkveno pjevanje 3.000,00 kn 

Kulturno umjetničko društvo "Šijaci" Biškupci 5.000,00 kn 

VII . Susreti folklornih pjevačkih skupina "Pivaj diko 
ja ću ti polagat" Biškupci 5.000,00 kn 

Ličko zavičajno društvo Vila Velebita 10.000,00 kn 

Očuvanje kulturno-povijesne baštine  Like i Slavonije 10.000,00 kn 

Muška pjevačka skupina "Grabarčani" 3.000,00 kn 

Nabava opreme za potrebe udruge 3.000,00 kn 

Pleternički čoraci 5.000,00 kn 

Izložba rukotvorina 5.000,00 kn 

INTERVENTNA SREDSTVA 30.000,00 kn 

UKUPNO 500.000,00 

 

 

II. 

 Financijska sredstva iz točke I. ove Odluke doznačit će se korisnicima na temelju ugovora 

kojim će se urediti međusobna prava i obveze između Požeško-slavonske županije kao davatelja 

financijskih sredstava i korisnika sredstava. 

  

III. 

 Za provedbu ove odluke zadužuje se Upravni odjel za obrazovanje, kulturu i sport i Upravni 

odjel za javne financije Požeško-slavonske županije. 

 

IV. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a bit će objavljena u „Požeško-slavonskom 

službenom glasniku“. 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

Ž U P A N I C A 

 

KLASA: 612-01/21-01/7  

URBROJ: 2177-02-22-10                                                                          ŽUPANICA  

Požega, 15. travnja 2022.                                                 Antonija Jozić, univ.bacc.oecc. v.r. 

  



                                    POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 6/2022       

 

   10 

            Na temelju članka 41. Statuta Požeško-slavonske županije (Službeni glasnik 1/13, 2/18 i 

2/21), članka 29. st 6. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja 

programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge (NN br. 26/15. i 37/21.-dalje: 

Uredba),  u postupku financiranja javnih potreba u tehničkoj kulturi sukladno čl. 20. i 21. Zakona 

o tehničkoj kulturi  (NN br. 76/93., 11/94. i 38/09.),  po Javnom pozivu za financiranje kulturnih 

programa i projekata od interesa za opće dobro na području Požeško-slavonske županije u 2022. 

godini KLASA: 612-01/21-01/7, URBROJ: 2177/1-04-02/1-22-4 od 17. veljače 2022. (u daljnjem 

tekstu: javni poziv), po prijedlogu Stručno-prosudbenog povjerenstva za javne potrebe u kulturi 

Požeško-slavonske županije, Županica  15. travnja 2022. godine donosi  

 

O D L U K U 

o raspodjeli financijskih sredstava 

za financiranje programa TEHNIČKE KULTURE od interesa za opće dobro na području 

Požeško-slavonske županije u 2022. godini 

 

I. 

 

Na temelju objavljenog Javnog poziva za financiranje programa TEHNIČKE KULTURE 

od interesa za opće dobro na području Požeško-slavonske županije u 2022. godini KLASA: 612-

01/21-01/7, URBROJ: 2177/1-04-02/1-22-4 od 17. veljače 2022. i prijedloga Stručno-

prosudbenog povjerenstva za javne potrebe u Tehničkoj kulturi Požeško-slavonske županije te 

zapisnika o otvaranju, pregledu i ocjeni prijava na Javni poziv od 14. travnja 2022. godine, utvrđuje 

se raspodjela financijskih sredstava, kako slijedi:     

  

Prijavitelj/ Program Odobren iznos 

AERO KLUB ZLATNA DOLINA PLETERNICA                           3.000,00 kn  

Proslava 30 godina osnivanja Aero kluba, postojanja prvog ratnog 
aerodroma i dječja zmajada                           3.000,00 kn  

AEROKLUB POŽEGA                           2.000,00 kn  

Aviomodelarsko natjecanje                           2.000,00 kn  

Zmajada  
CB RADIOKLUB SOKOL POŽEGA                           4.000,00 kn  

Proljetna škola                           2.000,00 kn  

Državno natjecanje mladih CB operatora                           2.000,00 kn  

GRF FILM-VIDEO                           5.000,00 kn  

ZTK – Digitalizacija arhivske filmske građe                           5.000,00 kn  

RADIOAMATERSKI KLUB VALLIS AUREA                           3.000,00 kn  

Radioamaterska natjecanja                           3.000,00 kn  

UDRUGA INFORMATIČARA PSŽ                           4.000,00 kn  

Robot nogometaš                           4.000,00 kn  

ZAJEDNICA TEHNIČKE KULTURE POŽEŠKO-SLAVONSKE 

ŽUPANIJE                           9.000,00 kn  

Festival tehničke kulture Aurea fest                           3.000,00 kn  

Poslovanje                           6.000,00 kn  

Ukupni zbroj                         30.000,00 kn  

  



                                    POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 6/2022       

 

   11 

II. 

  

 Financijska sredstva iz točke I. ove Odluke doznačit će se korisnicima na temelju ugovora 

kojim će se urediti međusobna prava i obveze između Požeško-slavonske županije kao davatelja 

financijskih sredstava i korisnika sredstava. 

  

III. 

 

 

 Za provedbu ove odluke zadužuje se Upravni odjel za obrazovanje, kulturu i sport i Upravni 

odjel za javne financije Požeško-slavonske županije. 

 

IV. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a bit će objavljena u „Požeško-slavonskom 

službenom glasniku“. 

 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

Ž U P A N I C A 

 

 

KLASA: 612-01/21-01/7 

URBROJ: 2177-02-22-08 

Požega, 15. travnja 2022. 

                 ŽUPANICA 

       Antonija Jozić, univ. bacc. oec. v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                    POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 6/2022       

 

   12 

 

Na temelju članka 29. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i 

ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge („Narodne 

novine“, broj 26/15, 37/21), članka 10. Pravilnika o ostvarivanju potpora za unapređenje rada 

udruga u poljoprivredi, ribarstvu i lovstvu („Službeni glasnik Požeško-slavonske županije“, broj 

2/22) i utvrđenog Prijedloga liste Povjerenstva za odobravanje sredstava za dodjelu potpora za 

unapređenje rada udruga u poljoprivredi, ribarstvu i lovstvu (KLASA: 320-01/22-01/1; 

Urbroj:2177-03-01/1-22-5 od 14.04.2022.), županica Požeško-slavonske županije  donosi 

 

ODLUKU 
o dodjeli potpore za unapređenje rada udruga u poljoprivredi, ribarstvu i lovstvu 

 

 

I. 

Ovom se odlukom utvrđuju iznosi sredstava financijske potpore udrugama koje su se javile 

na Javni poziv za dodjelu potpore Udrugama iz područja poljoprivrede, lovstva i ribarstva u 2022. 

godini i čiji se programi odnose na ruralni razvoj. 

 

II. 

Iz sredstva Proračuna Požeško-slavonske županije sufinancirati će se program sljedećih 

udruga   

R.br. 

PODNOSITELJ NAZIV PROJEKTA 

IZNOS 

ODOBRENIH 

SREDSTAVA 

(kn) 

1. 
EKO CENTAR LATINOVAC 

ZNANJEM DO ODRŽIVE 

RURALNE ZAJEDNICE 
2.000,00 

2. 
HRVATSKO GASTRONOMSKO 

UDRUŽENJE CHAINE DES 

ROTISSEURS, BAILLIAGE DE 

CROATIE 

KNJIGA O KULENU 3.000,00 

3. 
KONJIČKI KLUB PLETERNICA 

MEĐUNARODNI 

KONJIČKI TURNIR 
10.000,00 

4. 
KONJOGOJSTVENA UDRUGA 

"VALLIS AUREA" POŽEGA 

MANIFESTACIJA 

"ZLATNA GRIVA 

ZLATNE DOLINE 2022" 

2.000,00 

5. KUTJEVAČKI VINARI, UDRUGA 

VINARA I VINOGRADARA 

KUTJEVO 

FESTIVAL GRAŠEVINE 10.000,00 

6. 
LD "BABJA GORA", POŽEGA 

IZGRADNJA I UREĐENJE 

SANITARNOG ČVORA 
10.000,00 

7. 

LD "SELJAK" JAKŠIĆ 

UREĐENJE OKOLIŠA I 

OBNOVA FAZANSKOG 

FONDA 

10.000,00 



                                    POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 6/2022       

 

   13 

8. 

LD "ŠLJUKA" BRESTOVAC 

UNAPREĐENJE 

LOVSTVA, PODIZANJE 

NOVIH I ODRŽAVANJE 

POSTOJEĆIH LG I LT 

OBJEKATA 

10.000,00 

9. 

LD PSUNJ ORLJAVAC 

UREĐENJE LOVAČKE 

KUĆE, PROSTORA ZA 

DIVLJAČ, OPREMANJE 

INVENTAROM , IZRADA 

I ODRŽAVANJE LOVNO-

TEHNIČKIH OBJEKATA 

10.000,00 

10. 

LD SOKOLOVAC - POŽEGA 

PROŠIRENJE, UREĐENJE 

I OPREMANJE 

STRELIŠTA 

10.000,00 

11. LOVAČKA UDRUGA "ŠIJAK" 

POŽEGA 

UREĐENJE LOVAČKOG 

DOMA 
10.000,00 

12. 

LOVAČKI SAVEZ POŽEŠKO-

SLAVONSKE ŽUPANIJE 

UREĐENJE OBJEKTA LS, 

DALMATINSKA 14, 

ULAGANJE U STRELIŠTE 

BZENICA I 

ORGANIZACIJA 

STRELJAČKIH 

NATJECANJA 

20.000,00 

13. 

LOVAČKO DRUŠTVO "JELEN" 

POŽEGA 

IZRADA I OPREMANJE 

GULIONICE ZA 

DIVLJAČ, DOČEK I 

OKRIJEPA 

HODOČASNIKA 

10.000,00 

14. 

LOVAČKO DRUŠTVO "KOŠUTA" 

PAKRAC XI/120 KOŠUTA, 

BRANEŠCI 

UREĐENJE OKOLIŠA 

OKO LOVAČKE KUĆE I 

DVORIŠTA, 

ADAPTACIJA 

NADSTREŠNICE 

10.000,00 

15. 

LOVAČKO DRUŠTVO "KRNDIJA", 

NAŠICE 

DJELOVANJE LD 

KRNDIJA NA PODRUČJU 

LOVIŠTA, EL.PASTIR, 

UREĐENJE OBJEKATA, 

ODRŽAVANJE REMIZA 

10.000,00 

16. 

LOVAČKO DRUŠTVO "LAPJAK" 

VELIKA 

UZGOJ, KUPOVINA, 

UNOS I ZAŠTITA  

DIVLJAČI, IZGRADNJA 

LOVNOTEHNIČKIH 

OBJEKATA, EDUKACIJA 

DJECE I MLADEŽI 

10.000,00 



                                    POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 6/2022       

 

   14 

17. 

LOVAČKO DRUŠTVO "SLAVUJ", 

GAJ 

UNUTRAŠNJE 

UREĐENJE LOVAČKE 

KUĆE, SANITARNI 

ČVOR, SOLARNI 

PANELI, 

NADSTREŠNICA, 

STRELIŠRTE, KUPOVINA 

FAZANA 

10.000,00 

18. 

LOVAČKO DRUŠTVO 

"STRIJELA"BEKTEŽ 

SPREMIŠTE-POMOĆNI 

OBJEKT, IZGRADNJA 

GLAVNOG SPREMIŠTA 

ZA HRANU 

10.000,00 

19. 

LOVAČKO DRUŠTVO FAZAN, 

PREKOPAKRA 

GRIJANJE U LOVAČKOJ 

KUĆI "KAPETANOVO 

POLJE I HLAĐENJE U 

LOVAČKOM DOMU 

"MATKOVAC" 

10.000,00 

20. 
LOVAČKO DRUŠTVO 

SLAVONAC, KUTJEVO 

II FAZA ISKOPA I 

SANIRANJE ZEMLJE 

OKO LOVAČKE KUĆE 

10.000,00 

21. 

LOVAČKO DRUŠTVO ZA UZGOJ I 

LOV DIVLJAČI "DILJ" BUK 

UREĐENJE TAVANSKIH 

PROSTORIJA 

LOVAČKOG DOMA, 

UREĐENJE KUHINJE TE 

OBNOVA GRIJANJA 

10.000,00 

22. LOVAČKO DRUŠTVO ZA UZGOJ 

ZAŠTITU I LOV DIVLJAČI 

"SOKOL" BUČJE 

POVEĆANJE KVALITETE 

LOVNOTEHNIČKIH 

OBJEKATA 

10.000,00 

23. 
LOVAČKO DRUŠTVO ZA UZGOJ 

ZAŠTITU I LOV DIVLJAČI 

"VIDRA" ČAGLIN 

IZGRADNJA OGRADE 

NA LOVNO-

GOSPODARSKOM 

OBJEKTU 

10.000,00 

24. 

LOVAČKO DRUŠTVO ZA UZGOJ 

ZAŠTITU I LOV DIVLJAČI 

"VRANOVAC" VETOVO 

UNUTRAŠNJE I 

VANJSKO UREĐENJE 

LOVAČKE KUĆE, 

PROVEDBA 

TURISTIČKIH LOVOVA 

10.000,00 

25. 

LOVAČKO DRUŠTVO ZA UZGOJ, 

ZAŠTITU I LOV DIVLJAČI 

"FAZAN" RUŠEVO 

UREĐENJE PROSTORA, 

NABAVA I 

POSTAVLJENJE 

HLADNJAČE ZA 

ČUVANJE MESA 

10.000,00 

26. 
LOVAČKO DRUŠTVO ZA UZGOJ, 

ZAŠTITU I LOV DIVLJAČI 

"PAPUK" BIŠKUPCI 

INVESTICIJSKO 

ULAGANJE U ZGRADU 

UDRUGE 

10.000,00 



                                    POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 6/2022       

 

   15 

27. 
LOVAČKO DRUŠTVO ZA UZGOJ, 

ZAŠTITU I LOV DIVLJAČI 

"VEPAR" KAPTOL 

ADAPTACIJA 

LOVAČKOG SKLONIŠTA 
10.000,00 

28. 
LOVAČKO DRUŠTVO ZA UZGOJ, 

ZAŠTITU I LOV DIVLJAČI 

"VRAŽJAK" POŽEŠKE SESVETE 

POVEĆANJE KVALITETE 

LOVNOGOSPODARSKOG 

OBJEKTA 

10.000,00 

29. 

LOVIŠTE XI/18 "POŽEŠKA GORA" 

LD ŠLJUKA "PLETERNICA" 

OBNOVA LOVAČKE 

KUĆE, BALKONSKA 

OGRADA, PLOČICE, 

POMAGALA ZA 

ODROBLJAVANJE 

10.000,00 

30. 
OBRTNIČKA KOMORA POŽEŠKO-

SLAVONSKE ŽUPANIJE, POŽEGA 

MANIFESTACIJA 

"ZELENO-PLAVO" 
10.000,00 

31. 

PČELARSKA UDRUGA "ZLATNA 

DOLINA" POŽEGA 

ŽUPANIJSKO 

OCJENJIVANJE MEDA, 

EDUKACIJA, 

POSTAVLJANJE JUMBO 

PLAKATA, KUPOVINA 

BATERIJA I PREPAID 

BONOVA ZA VAGE 

5.000,00 

32. 
SRCE ZA LUTALICE 

ZAŠTITA I SPAŠAVANJE 

ŽIVOTINJA 
10.000,00 

33. 
ŠPORTSKO RIBOLOVNA UDRUGA 

"BRZAJA" 

IZRADA RAMPI I TABLI 

NA RIBNJAKU I 

PORIBLJAVANJE 

2.000,00 

34. 
ŠPORTSKO RIBOLOVNA UDRUGA 

"MAMAC" KUZMICA 

UREĐENJE RIBNJAKA I 

OKOLO NJEGA 
2.000,00 

35. 
ŠPORTSKO RIBOLOVNO 

DRUŠTVO "LONDŽA" ZARILAC 

OBNAVLJANJE RIBLJEG 

FONDA AKUMULACIJE 

"PANONKA" 

2.000,00 

36. ŠPORTSKO RIBOLOVNO 

DRUŠTVO MRENA, BRODSKI 

DRENOVAC 

UREĐENJE OBJEKTA, 

ODRŽAVANJE ZELENIH 

POVRŠINA 

5.000,00 

37. ŠPORTSKO RIBOLOVNO 

DRUŠTVO ORLJAVA 

PLETERNICA 

SANACIJA NASIPA 

RIBNJAKA 
5.000,00 

38. ŠPORTSKO RIBOLOVNO 

DRUŠTVO POŽEGA 

RASVJETA NA JEZERU 

TURNIĆ 
5.000,00 

39. UDRUGA VINOGRADARA, 

VINARA I VOĆARA "VINO - KAP" 

KAPTOL 

OCJENJIVANJE VINA 

("VINO-KAP", PINOT 

SIVI) 

5.000,00 



                                    POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 6/2022       

 

   16 

40. 
UDRUGA ZA BAŠTINU, KLUTURU 

I TURIZAM "POŽEŠKI ČUVARI 

BAŠTINE", POŽEGA 

ORGANIZACIJA 7 

MANIFESTACIJA 
10.000,00 

41. 
VINOGRADARSKO-VOĆARSKA-

VINARSKA UDRUGA "MIROSLAV 

KRALJEVIĆ" BIŠKUPCI 

ORGANIZACIJA 

POSJETA VINARIJI NA 

PODRUČJU REPUBLIKE 

HRVATSKE 

2.000,00 

42. 
ŽUPANIJSKA UDRUGA ZA 

ORGANIZACIJU NATJECANJA 

ORAČA POŽEŠKO-SLAVONSKE 

ŽUPANIJE, VIŠKOVCI 

NATJECANJE U ORANJU 5.000,00 

 

 

III. 

Požeško-slavonska županija i udruga kojoj su dodijeljena financijska sredstva sklopit će  

Ugovor o dodjeli financijskih sredstava, kojim će se utvrditi međusobna prava i obveze. 

Za sve poslove vezane za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel za 

gospodarstvo i Upravni odjel za javne financije.  

 

IV. 

Ova odluka će se objaviti u „Požeško-slavonskom službenom glasniku“.  

 

 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

Ž U P A N I C A 

 

KLASA: 320-01/22-01/1 

URBROJ:2177-02-22-6        

Požega, 25. 04. 2022. 

                                                                                                                   Županica 

                                                                                           Antonija Jozić, univ.bacc.oec.,v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                    POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 6/2022       

 

   17 

Na temelju članka 33. Zakona o udrugama („Narodne novine“ br. 74/14, 70/17, 98/19), 

članka 13. Pravilnika o socijalnoj skrbi (“Požeško-slavonski službeni glasnik”, br. 8/03, 15/09 i 

7/13), Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja programa i projekata 

od interesa za opće dobro koje provode udruge („Narodne novine“ br. 26/15, 37/21), Programa 

javnih potreba u djelatnosti socijalne, zdravstvene skrbi i humanitarne djelatnosti, te zaštite i 

promicanja vrijednosti i istine o Domovinskom ratu (“Požeško-slavonski službeni glasnik” br. 

11/21), te članka 41. Statuta Požeško-slavonske županije (Požeško-slavonski službeni glasnik, br. 

1/13, 2/18, 2/21) Županica Požeško-slavonske županije dana 14. travnja 2022. godine, donosi 

  

ODLUKU  

O DODJELI FINANCIJSKIH SREDSTAVA ZA PROVEDBU PROGRAMA I 

PROJEKATA UDRUGA IZ PODRUČJA SOCIJALNE, ZDRAVSTVENE SKRBI  

I HUMANITARNE DJELATNOSTI U 2022. GODINI 

 

I. 

Ovom Odlukom osiguravaju se financijska sredstva udrugama iz područja socijalne, 

zdravstvene skrbi i humanitarne djelatnosti u 2022. godini kako slijedi:  

 

R.br

. 
NAZIV UDRUGE   

NAZIV 

PROGRAMA/PROJEKTA 
Plan 2022. 

1. 
Udruga slijepih Grada Požege i 

Požeško-slavonske županije 

Uključimo slijepe i slabovidne u 

društvo II_2022 10.000,00 

  
Udruga slijepih Šestočka 

Pikado liga slijepih 3.000,00 

2. Drugi dom za slijepe 2 7.000,00 

3. Udruga slijepih Pakrac-Lipik Iskrica zdravlja 6.000,00 

4. 
"MI" Udruga roditelja djece i osoba s 

poteškoćama u razvoju 

„Kreativci“ poludnevni boravak za 

osobe s invaliditetom 10.000,00 

5. 

Udruga roditelja djece i osoba sa 

posebnim potrebama gradova Pakraca i 

Lipika "Latica"        

Ruka ruku mije 

10.000,00 

6. 

Udruga za pomoć djeci s posebnim 

potrebama i poteškoćama u učenju 

"Osmjeh" 

Uz glazbu do osmijeha 

10.000,00 

7. 

Udruga roditelja, djece i osoba s 

poteškoćama šireg autističnog spektra 

"Mali princ" 

Pričam ti - pričaš mi 

10.000,00 

8. 
Društvo multiple skleroze Požeško-

slavonske županije 

„Budimo vidljivi“-razvoj potencijala 

u cilju prepoznatljivosti i vidljivosti 

organizacije 5.000,00 

„MS-može sve“-širenje socijalnih 

usluga unutar zajednice 5.000,00 

9. 
Udruga gluhih i nagluhih osoba Grada 

Požege i Požeško-slavonske županije 

Jednake mogućnosti za gluhe i 

nagluhe osobe 5.000,00 

10. 
Udruga osoba s invaliditetom Grada 

Požege i Županije Požeško-slavonske 

Osobe s invaliditetom - ujedinjene u 

različitosti 2022. 10.000,00 



                                    POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 6/2022       

 

   18 

11. Udruga invalida rada Požega 

Afirmacija sposobnosti rada udruge i 

promicanje prava osoba s 

invaliditetom 5.000,00 

12. Udruga invalida rada Pakrac-Lipik Povezani u udruzi - 2022 5.000,00 

13. 

Udruga za razvoj kreativnih radionica i 

kvalitete življenja osoba s invaliditetom 

Republike Hrvatske 

Savjetovališni centar za osobe s 

invaliditetom 
1.000,00 

14. Palijativni tim LiPa 
Mjesec Hospicija u PSŽ 2022 „Rame 

uz Rame idemo dalje“ 5.000,00 

15. 
Udruga za pomoć djeci i mladima 

Radost 
Priroda i (računalno) društvo 

5.000,00 

16. 
Udruga za pripomoć osobama sa 

invaliditetom Republike Hrvatske 
Pružanje pomoći članovima Udruge 

4.000,00 

17. 
Udruga za zaštitu i promicanje ljudskih 

prava Humanum 

Kutak za sretnije starenje III 3.000,00 

U projekt se uključi i prijevoz naruči 

III 4.000,00 

18. 
Matica umirovljenika Požeško-

slavonske županije 

20. Sportski susreti Matice 

umirovljenika Požeško-slavonske 

županije 10.000,00 

19. Centar za inkluziju Pakrac-Lipik Zdravi građani za zdravi (g)rad 
2.000,00 

20. 

Športska udruga slijepih grada Požege i 

Požeško-slavonske županije "Zlatna 

dolina" 

Natjecateljski duh, sport i rekreacija 

koriste zdravlju i komunikativnosti 
2.000,00 

21. Športska udruga invalida rada "Požega" 
Afirmacija športskih aktivnosti i 

natjecanja osoba s invaliditetom 2.000,00 

22. 

Boćarski klub osoba s invaliditetom 

"Nada" Grada Požege i Županije 

Požeško-slavonske 

Nada 2022.  

10.000,00 

23. Mladi za mlade Pleternice Mladi rekreativci 
5.000,00 

24. Hrvatsko žensko društvo Pleternica 
Zdravlje na prvom mjestu 

3.000,00 

Rastimo zajedno 
3.000,00 

25. 

ZAJEDNICA-stručnost i 

multidiscipliniranost, Udruga za 

poticanje i umrežavanje kreativnih 

potencijala i rad na dobrobit zajednice 

Psihološka otpornost u izazovnom 

vremenu 

1.000,00 

26. Udruga Veličanka Staro i prljavo rublje ima novi sjaj 2.000,00 

27. 
Udruga socijalnih usluga "Pomoć u kući 

starijim i nemoćnim osobama" Lipik 

Dan starijih osoba i organizacija 

aktivnosti 3.000,00 

Dan zdravlja i rekreacije 4.000,00 

28. 

Udruga za kreativni rad i pomoć 

socijalno potrebitim osobama Kap 

solidarnosti 

Solidarni u zajednici 

2.000,00 

 



                                    POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 6/2022       

 

   19 

29. 
Centar za podršku i razvoj civilnog 

društva "Delfin" 

Kroz međusektorsku suradnju do 

kvalitetnije pomoći i podrške 5.000,00 

30. Udruga Ruka podrške, Velika Brza hrana može biti zdrava 
2.000,00 

31. Humanitarna udruga "Moj bližnji" Pomoć osobama u potrebi 
2.000,00 

32. 
Udruga antifašističkih boraca i 

antifašista Pakrac-Lipik 
Kultura sjećanja 

1.000,00 

33. 
Udruga antifašističkih boraca i 

antifašista Požege 

Osvješćivanje i njegovanje tradicije 

antifašizma  1.000,00 

  Škola narodnog zdravlja Andrija 

Štampar 

Budi cool ne budi bully 2.000,00 

34. Štamparovi dani 5.000,00 

  UKUPNO   190.000,00 

  Interventna sredstva    10.000,00 

  SVEUKUPNO   200.000,00 

 

 

II. 

        O dodjeli interventnih sredstava udrugama donosi se poseban Zaključak.   

 

III. 

Požeško-slavonska županija sklopit će ugovore o financijskoj potpori s udrugama iz točke 1. 

ove Odluke. 

Udruge su dužne odobrena sredstva koristiti namjenski, a radi kontrole namjenskog korištenja 

sredstava dužne su Županiji dostaviti programski materijal te financijsko izvješće, najkasnije 30 dana 

po završetku programa/projekta. 

 

IV. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana nakon objave u «Požeško-slavonskom službenom 

glasniku». 

 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

Ž U P A N I C A 

 

KLASA: 550-05/22-04/1 

URBROJ: 2177-4-02/5-22-7 

Požega, 14. travnja 2022.  

  

                     ŽUPANICA 
                       Antonija Jozić, univ. bacc. oec., v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                    POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 6/2022       

 

   20 

Na temelju članka 12. Pravilnika o socijalnoj skrbi («Požeško-slavonski službeni glasnik», 

br. 8/03, 15/09, 7/13) i članka 41. Statuta Požeško-slavonske županije («Požeško-slavonski 

službeni glasnik» br. 1/13, 2/18, 2/21), Županica Požeško-slavonske županije dana 18. veljače 

2022. godine, donosi  

 

R J E Š E N J E 

o imenovanju članova Povjerenstva za ocjenu kvalitete programa i projekata udruga  

iz područja socijalne i zdravstvene skrbi i humanitarne djelatnosti, te zaštite i promicanja 

vrijednosti i istine o Domovinskom ratu 

 

 

I. 

U Povjerenstvo za ocjenu kvalitete programa i projekata udruga iz područja socijalne i 

zdravstvene skrbi i humanitarne djelatnosti, te zaštite i promicanja vrijednosti i istine o 

Domovinskom ratu, imenuju se: 

1. Damir Jakoubek, dipl. oec., za predsjednika  

2. Sandra Sekulić, dipl. novin., za člana 

3. Zora Bošnjak, dipl. iur., za člana 

 

II. 

Mandat imenovanih članova Povjerenstva traje četiri godine 

 

III. 

 Danom donošenja ovog Rješenja razrješuju se dužnosti članovi Povjerenstva imenovani 

Rješenjem o imenovanju članova Povjerenstva za ocjenu kvalitete programa i projekata udruga 

proisteklih iz Domovinskog rata i humanitarno-socijalnih udruga, KLASA: 550-01/17-01/61, 

URBROJ: 2177/1-01-16-2, od 08. studenoga 2017. godine.  

 

IV. 

 Ovo Rješenje objavit će se u «Požeško-slavonskom službenom glasniku». 

 

 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

ŽUPANICA 

 

KLASA: 550-05/02-04/2 

URBROJ: 2177-02-22-2 

Požega, 18. veljače 2022.  

                                                                                            ŽUPANICA  

                                                                                      Antonija Jozić, univ. bacc. oec., v.r. 

 

 

 

 

 

 

 



                                    POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 6/2022       

 

   21 

Na temelju članka 41. Statuta Požeško-slavonske županije („Požeško-slavonski službeni 

glasnik“ br. 1/13., 2/18. i 2/21.) i članka 58. Zakona o ustanovama („Narodne novine“ br. 76/93, 

29/97, 47/99.,  35/08. i 127/19.) Županica Požeško-slavonske županije dana 11. travnja 2022. 

godine, d o n o s i  

 

Z A K LJ U Č A K 

I. 

 

Daje se suglasnost na Odluku Školskog odbora Osnovne škole fra Kaje Adžića Pleternica  

KLASA: 007-04/22-02/3, URBROJ: 2177-31-01-22-3 od 30. ožujka 2022. godine,  o  osnivanju 

prava služnosti bez naknade, dok traje potreba za korištenje i održavanje sustava prikupljanja i 

odvodnje otpadnih voda s područja aglomeracije Pleternica-faza 2,  u korist TEKIJA d.o.o., 

Požega, Vodovodna 1, na nekretnini k. č. br. 35/1, upisanoj u zk. ul. broj 48 k.o. Kuzmica, 

zemljišnoknjižnog opisa vrt mjesna rudina površine 2920 m², vlasništvo Osnovne škole fra Kaje 

Adžića Pleterničanina, OIB: 76806869298, Pleternica, Dr. Mile Budaka 0, radi izgradnje sustava 

prikupljanja i odvodnje otpadnih voda s područja aglomeracije Pleternica- faza 2 te daljnjeg 

nesmetanog pristupa nekretnini radi održavanja istog sustava, u ukupnoj dužini od 34 m, površini 

služnosti od 34 m² te za sklapanje Ugovora o osnivanju prava služnosti sa stjecateljem prava  

služnosti TEKIJA d.o.o., Požega, Vodovodna 1.  

 

                      II. 

             Ovaj  zaključak stupa na snagu danom donošenja, a bit će objavljen  u „Požeško-

slavonskom  službenom glasniku“. 

  

KLASA: 600-01/22-01/14 

URBROJ: 2177-02-22-3  

Požega, 11. travnja 2022. 

 

                                                     ŽUPANICA 

                                                                                      Antonija Jozić, univ. bacc. oec., v. r.   

 

 

 

 

 

 

 



                                    POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 6/2022       

 

   22 

Na temelju članka 6. Odluke o osnivanju javne ustanove Zavoda za prostorno uređenje 

Požeško-slavonske županije (“Požeško-slavonski službeni glasnik”, br. 3/08, 3/10 i 2/14), 

članka 18. Statuta javne ustanove Zavoda za prostorno uređenje Požeško-slavonske županije 

(“Požeško-slavonski službeni glasnik”, br. 6/14) i članka 41. Statuta Požeško-slavonske 

županije (“Požeško-slavonski službeni glasnik”, br. 1/13, 2/18 i 2/21), Županica Požeško-

slavonske županije, donosi  

 

 

Z A K L J U Č A K 

o prihvaćanju Izvješća o ostvarenju 

Programa rada Zavoda za prostorno uređenje 

Požeško-slavonske županije u 2021. godini 

 

 

1. Prihvaća se Izvješće o ostvarenju Programa rada Zavoda za prostorno uređenje 

Požeško-slavonske županije u 2021. godini, kojeg je prihvatilo Upravno vijeće na 

svojoj 63. sjednici održanoj 28. veljače 2022. godine i donijelo Zaključak, Klasa:007-

05/22-01/1, Urbroj:2177-1-3-6-22-3.    

      

2. Ovaj Zaključak objavit će se u “Požeško-slavonskom službenom glasniku”. 

 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

ŽUPANICA 

 

 

KLASA:081-01/22-01/1 

URBROJ:2177-02-22-2          

Požega, 01. ožujka 2022. godine 

 

  

                                                                      ŽUPANICA 

                                          Antonija Jozić, univ.bacc.oec., v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                    POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 6/2022       

 

   23 

Na temelju prijedloga Županijskog stručnog povjerenstva za suzbijanje zlouporabe droga i 

članka 41. Statuta Požeško-slavonske županije („Požeško-slavonski službeni glasnik“ br. 1/13, 

2/18, 2/21) Županica Požeško-slavonske županije dana 14. travnja 2022. godine donosi  

 

ZAKLJUČAK 

 

1. Produžuje se primjena Akcijskog plana suzbijanja zlouporabe droga na području Požeško-

slavonske županije za razdoblje od 2015. do 2017. godine na 2022. godinu, sve do donošenja 

novog Nacionalnog akcijskog plana suzbijanja zlouporabe droga u RH i sukladno istom donošenja 

novog Akcijskog plana na razini Požeško-slavonske županije. 

 

2. U Akcijskom planu suzbijanja zlouporabe droga na području Požeško-slavonske županije  za 

razdoblje od 2015. do 2017. godine, s primjenom na 2022. godinu sukladno točki 1. ovog 

Zaključka pod točkom 3.1. PREVENCIJA OVISNOSTI MEĐU DJECOM I MLADIMA, MJERA 

2 naslova Izraditi program aktivnosti i provesti kampanju borbe protiv ovisnosti, u dijelu Tablice 

točka 5. mijenja se i glasi: 

 

MJERA 2.:  Izraditi program aktivnosti i provesti kampanju borbe protiv ovisnosti. 

Provedbene aktivnosti Rokovi 

izvršenja 

Nositelji Suradnici u 

provedbi 

Financijsk

a sredstva 

5. Izraditi program 

obilježavanja  i provesti 

prigodne aktivnosti s ciljem 

obilježavanja Mjeseca borbe 

protiv ovisnosti (od 15. 

studenog do 15. prosinca) na 

županijskoj razini, posebice 

osiguranje sredstava i 

provedba natječaja „Kreativni i 

Neovisni“ za učenike petih do 

osmih razreda osnovnih škola 

kao i srednjih škola naše 

Županije, namijenjenog za 

izradu plakata, instalacije, 

fotografije ili jednominutnog 

filma 

15.11.-15.12.2015. 

15.11.-15.12.2016. 

15.11.-15.12.2017. 

15.11.-15.12.2018. 

15.11.- 

15.12.2019.  

15.11.-15.12.2020. 

15.11.-15.12.2021.  

15.11.-15.12.2022. 

odnosno cijele 

kalendarske godine za 

provedbu natječaja. 

Županijsko 

stručno 

povjerenstvo 

za suzbijanje 

zlouporabe 

droga, Zavod 

za javno 

zdravstvo 

Požeško-

slavonske 

županije 

Upravni odjel za 

zdravstvo, socijalnu 

skrb i hrvatske 

branitelje Požeško-

slavonske županije, 

vanjski suradnici i 

zaposlenici Zavoda, 

nevladine 

organizacije 

Sredstva iz 

proračuna 

Požeško-

slavonske 

županije, 

Ministarstv

o zdravstva 

 

3. Ovaj Zaključak objavit će se u «Požeško-slavonskom službenom glasniku«. 

 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA  

ŽUPANICA 

 

KLASA: 501-09/22-03/5 

URBROJ: 2177-02-22-3 

Požega, 14. travnja 2022. 

                                                                                                                       ŽUPANICA 

              Antonija Jozić, univ. bacc. oec., v.r. 

 



                                    POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 6/2022       

 

   24 

Na temelju točke V. Odluke o kriterijima i mjerilima i načinu financiranja domova za 

starije i nemoćne osobe Požega i Velika u 2022. godini, («Požeško-slavonski službeni glasnik», 

br. 4/22) i članka 41. Statuta Požeško-slavonske županije («Požeško-slavonski službeni glasnik», 

br. 1/13, 2/18, 2/21), Županica Požeško-slavonske županije, dana 21. travnja 2022. godine, donosi     

     

Z A K L J U Č A K 

o rasporedu rashoda za nabavu nefinancijske imovine, te načinu doznačivanja 

 sredstava domovima za starije i nemoćne osobe Požega i Velika u 2022. godini 

 

Članak 1. 

Ovim Zaključkom utvrđuje se raspored rashoda za nabavu nefinancijske imovine, te način 

doznačivanja sredstava domovima za starije i nemoćne osobe Požega i Velika u 2022. godini.  

 

Članak 2. 

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine su: 

 materijalna imovina-prirodna bogatstva (zemljište), 

 nematerijalna imovina u obliku prava (patenti, koncesije, licence, ostala prava i ostala 

nespomenuta nematerijalna imovina), 

 građevinski objekti, 

 postrojenja i oprema, 

 prijevozna sredstva isključivo za obavljanje osnovne djelatnosti, 

 nematerijalna proizvedena imovina, 

 informatizacija, 

 dodatna ulaganja u nefinancijsku imovinu i dr. 

 

Članak 3. 

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine koje domovima za starije i nemoćne osobe 

Požega i Velika u 2022. godini osigurava Požeško-slavonska županija utvrđuju se kako slijedi: 

 

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 

Dom za starije i nemoćne osobe Požega 0,00 

Dom za starije i nemoćne osobe Velika 278.000,00 

 Ukupno 278.000,00 

 

Članak 4. 

Utvrđuje se raspored rashoda za nabavu nefinancijske imovine za Dom za starije i 

nemoćne osobe Velika u 2022. godini, kako slijedi:    

 

                                       Dom za starije i nemoćne osobe Velika  

Račun iz   

Popis prioriteta (namjene opisno) Plan 2022. rač. plana 

  INVESTICIJSKO ULAGANJE   

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 278.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                         278.000,00 



                                    POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 6/2022       

 

   25 

422 Postrojenja i oprema  98.000,00 

  4221 - Uredska oprema i namještaj 15.000,00 

  Radni stol, 1 kom, ormar, 1 kom, za ured socijalnog radnika 15.000,00 

  4227 - Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 83.000,00 

  Miješalica tijesta - posuda 40l s policom, 1 kom 45.000,00 

  

Plinski štednjak, s pećnicom i plinskom pločom za kuhanje, 1 

kom 38.000,00 

423 Prijevozna sredstva 180.000,00 

  4231 - Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 180.000,00 

  Vozilo za prijevoz korisnika (osobno), 1 kom 180.000,00 

  UKUPNO Dom za starije i nemoćne osobe Velika 278.000,00 

 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA  

Račun iz 

Namjena opisno Plan 2022. rač. plana 

  INVESTICIJSKO ULAGANJE   

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 278.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                         278.000,00 

422 Postrojenja i oprema  98.000,00 

  4221 - Uredska oprema i namještaj 15.000,00 

  4227 - Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 83.000,00 

423 Prijevozna sredstva 180.000,00 

  4231 - Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 180.000,00 

  SVEUKUPNO Požeško-slavonska županija  278.000,00 

 

Članak 5. 

Doznaka sredstava za nabavu proizvedene dugotrajne imovine i dodatno ulaganje na 

nefinancijskoj imovini te hitne intervencije izvršava se na temelju dostavljene dokumentacije o 

provedenom postupku u skladu sa zakonom kojim se uređuje javna nabava, dostavljenih ovjerenih 

računa o nabavi robe i/ili ovjerenih privremenih ili okončanih situacija za izvršene radove koji su 

dospjeli ili dospijevaju na plaćanje u mjesecu, za koji ustanova podnosi zahtjev.  

Zahtjev za odobrenje i doznaku sredstava s dokumentacijom dostavlja se Upravnom odjelu 

za zdravstvo, socijalnu skrb i hrvatske branitelje, najkasnije do 05-og u tekućem mjesecu.  

Upravni odjel za zdravstvo, socijalnu skrb i hrvatske branitelje nakon provedene provjere 

i odobrenja zahtjeva za nabavu proizvedene dugotrajne imovine i dodatnog ulaganja na 

nefinancijskoj imovini te hitnih intervencija domova za starije i nemoćne osobe, objedinjeni 

zahtjev za decentralizirane funkcije socijalne skrbi na razini Županije dostavlja Ministarstvu rada, 

mirovinskoga sustava, obitelji i socijalne politike, do 10-og u mjesecu za tekući mjesec. 

 

Članak 6. 

Za provođenje ovog Zaključka zadužuje se Dom za starije i nemoćne osobe Velika, a za 

praćenje dinamike ostvarenja zadužuju se Upravni odjel za zdravstvo, socijalnu skrb i hrvatske 

branitelje i Upravni odjel za javne financije. 

  

 



                                    POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 6/2022       

 

   26 

Članak 7. 

Ovaj Zaključak dostavlja se na suglasnost Ministarstvu rada, mirovinskoga sustava, obitelji 

i socijalne politike, a po dobivanju iste objavit će se u “Požeško-slavonskom službenom glasniku”. 

  

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA  

ŽUPANICA 

 

KLASA: 550-01/22-01/11 

URBROJ: 2177-02-22-3 

Požega, 21. travnja 2022.         
 

 

 

                                                                                                              ŽUPANICA 

                                                                                    Antonija Jozić, univ. bacc. oec., v.r. 

  

 

 

 

 

 

                                                                              
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



                                    POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 6/2022       

 

   27 

                                      
      R E P U B L I K A   H R V A T S K A 

 POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 
                                 ŽUPANICA 

 
 

 Na temelju članka 27. stavka 4. i 5. Uredbe o uredskom poslovanju („Narodne novine“ broj 

75/21) i članka 41. Statuta Požeško-slavonske županije („Požeško-slavonski službeni glasnik“, br. 

1/13, 2/18 i 2/21), županica Požeško-slavonske županije  d o n o s i  

 

PLAN  

brojčanih oznaka unutarnjih ustrojstvenih jedinica i službenih osoba  te drugih tijela 

Požeško-slavonske županije 

 

I. 

 

Ovim Planom određuju se brojčane oznake stvaratelja i primatelja akata u uredskom 

poslovanju za potrebe rada upravnih tijela i drugih tijela Požeško-slavonske županije: Županijske 

skupštine i Župana.  

 

II. 

 

Požeško-slavonska županija će u uredskom poslovanju koristiti brojčanu oznaku 2177. 

 

III. 

 

 Brojčane oznake stvaratelja i primatelja akata u uredskom poslovanju upravnih tijela i  

drugih tijela Požeško-slavonske županije iz točke 1. ovog Plana određuju se kako slijedi: 

 

 

01-ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

01/1- predsjednik skupštine 

01/2- potpredsjednik skupštine 

01/3- potpredsjednik skupštine 

 

 

02-ŽUPAN   

02/1- zamjenik župana  

02/2- zamjenik župana 

 

 

03-UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO  

03/1- pročelnik  

 

03-01-Odsjek za poljoprivredu i ruralni razvoj  
03-01/1- voditelj Odsjeka 

03-01/2- viši stručni suradnik za poljoprivredu i lovstvo  

 

03-02-Odsjek za poduzetništvo, turizam i promet  

03-02/1- voditelj Odsjeka  



                                    POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 6/2022       

 

   28 

03-02/2- viši savjetnik za poduzetništvo i obrt  

03-02/3- savjetnik za poduzetništvo, turizam i obrt  

03.02/4- stručni suradnik za promet i komunalno gospodarstvo 

03-02/5- viši referent za turizam  

03-02/6- viši savjetnik za poduzetništvo, turizam i obrt - Ispostava Pakrac  

03-02/7- viši savjetnik za poduzetništvo, turizam i obrt - Ispostava Pakrac  

 

 

04-UPRAVNI ODJEL ZA ZDRAVSTVO, SOCIJALNU SKRB I HRVATSKE 

     BRANITELJE 

04/1- pročelnik  

 

04-01-Odsjek za zdravstvo i socijalnu skrb 

04-01/1- voditelj Odsjeka 

04-01/2- viši savjetnik za socijalnu skrb 

04-01/3- savjetnik 

04-01/4- savjetnik 

 

04-02-Odsjek za hrvatske branitelje 

04-02/1- voditelj Odsjeka 

04-02/2- viši savjetnik za hrvatske branitelje i žrtve rata 

04-02/3- viši savjetnik za hrvatske branitelje i žrtve rata - Ispostava Pakrac 

04-02/4- stručni suradnik za HRVI iz Domovinskog rata i članove njihovih obitelji 

04-02/5- stručni referent za naknadu zbog nezaposlenosti 

04-02/6- stručni referent za obračun i isplatu novčanih sredstava 

04-02/7- referent 

 

 

05-UPRAVNI ODJEL ZA JAVNE FINANCIJE 

05/1- pročelnik 

 

05-01-Odsjek za računovodstvo 

05-01/1- voditelj Odsjeka 

05-01/2- referent za računovodstvo - knjigovođa 

05-01/3- referent za računovodstvo - knjigovođa 

05-01/4- referent za računovodstvo - likvidator 

05-01/5- referent za računovodstvo i obračun plaća 

 

05-02-Odsjek za proračun 

05-02/1- voditelj Odsjeka 

05-02/2- referent za administrativne poslove 

 

 

06-UPRAVNI ODJEL ZA POSLOVE ŽUPANA I ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 

06/1- pročelnik 

 

 

06-01-Odsjek za poslove županijske skupštine, pravna pitanja i upravljanje ljudskim 

 potencijalima 

06-01/1- voditelj Odsjeka 

06-01/2- viši savjetnik za ljudske potencijale 

06-01/3- viši stručni suradnik za pravne poslove 



                                    POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 6/2022       

 

   29 

06-01/4- viši savjetnik za informatičku potporu 

06-01/5- stručni referent za poslove županijske skupštine 

 

06-02-Odsjek za protokol i odnose s javnošću  
06-02/1- voditelj Odsjeka 

06-02/2- viši referent za odnose s javnošću i protokol 

06-02/3- administrativni tajnik župana 

06-02/4- referent za administrativne poslove 

 

06-03-Odsjek za zajedničke poslove 
06-03/1- voditelj Odsjeka 

06-03/2- stručni suradnik za opće poslove 

06-03/3- viši referent 

06-03/4- referent za rad u informacijskom sustavu uredskog poslovanja 

06-03/5- referent za rad u informacijskom sustavu uredskog poslovanja 

06-03/6- referent 

06-03/7- referent 

06-03/8- referent za poslove arhive 

06-03/9- stručni referent za opće poslove 

 

06-04-Odsjek za javnu nabavu 

06-04/1- voditelj Odsjeka 

06-04/2- viši savjetnik za javnu nabavu 

06-04/3- viši referent za javnu nabavu 

 

 

07-UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREĐENJE, GRADITELJSTVO I ZAŠTITU 

     OKOLIŠA 

07/1- pročelnik  

 

07-01-Odsjek za prostorno uređenje i  graditeljstvo  

07-01/1- voditelj Odsjeka  

07-01/2- viši savjetnik za prostorno uređenje i graditeljstvo  

07-01/3- viši savjetnik za prostorno uređenje i graditeljstvo  

07-01/4- viši savjetnik za prostorno uređenje i graditeljstvo 

07-01/5- viši stručni suradnik za prostorno uređenje i graditeljstvo 

07-01/6- viši stručni suradnik za prostorno uređenje i graditeljstvo 

07-01/7- stručni suradnik za prostorno uređenje i graditeljstvo 

07-01/8- stručni suradnik za prostorno uređenje i graditeljstvo 

07-01/9- stručni suradnik za prostorno uređenje i graditeljstvo 

07-01/10- stručni suradnik za prostorno uređenje i graditeljstvo - Ispostava Pakrac 

07-01/11- stručni suradnik za prostorno uređenje i graditeljstvo 

07-01/12- viši referent za prostorno uređenje i graditeljstvo 

07-01/13- viši referent za prostorno uređenje i graditeljstvo 

07-01-14- viši referent za prostorno uređenje i procjenu vrijednosti nekretnina 

07-02-Odsjek za zaštitu okoliša i prirode  

07-02/1- voditelj Odsjeka 

07-02/2- viši referent za zaštitu okoliša i prirode 

 

 

08-URED ZA UNUTARNJU REVIZIJU 

08/1- pročelnik  



                                    POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 6/2022       

 

   30 

08/2- viši unutarnji revizor 

08/3- unutarnji revizor 

08/4- viši stručni suradnik za poslove unutarnje revizije 

 

 

09-UPRAVNI ODJEL ZA OPĆU UPRAVU I IMOVINSKO PRAVNE POSLOVE  

09/1- pročelnik  

 

09-01-Odsjek za opću upravu 

09-01/1- voditelj Odsjeka  

09-01/2- viši matičar 

09-01/3- viši matičar 

09-01/4- viši matičar 

09-01/5- referent za stručne poslove - matičar 

09-01/6- referent za stručne poslove - matičar  

09-01/7- referent za stručne poslove - matičar  

09-01/8- referent za stručne poslove - matičar - Ispostava Pakrac  

09-01/9- referent za stručne poslove - matičar - Ispostava Pakrac  

09-01/10- referent za stručne poslove - matičar - Ispostava Pakrac 

 

09-01-01- Matični ured Požega 

09-01-02- Matični ured Brestovac 

09-01-03- Matični ured Kutjevo 

09-01-04- Matični ured Čaglin 

09-01-05- Matični ured Pleternica 

09-01-06- Matični ured Velika 

09-01-07- Matični ured Jakšić 

09-01-08- Matični ured Pakrac 

09-01-09- Matični ured Lipik 

 

09-02-Odsjek za imovinsko pravne poslove 

09-02/1- voditelj Odsjeka 

09-02/2- viši stručni suradnik za imovinsko pravne poslove 

09-02/3- viši savjetnik za imovinsko pravne poslove - Ispostava Pakrac 

09-02/4- viši savjetnik za obnovu - Ispostava Pakrac 

09-02/5- viši stručni suradnik za obnovu - Ispostava Pakrac 

 

 

10-UPRAVNI ODJEL ZA OBRAZOVANJE, KULTURU I SPORT 

10/1- pročelnik 

 

10-01-Odsjek za obrazovanje, kulturu, sport i tehničku kulturu  

10-01/1– voditelj Odsjeka 

10-01/2- viši savjetnik za društvene djelatnosti - Ispostava Pakrac 

10-01/3- savjetnik za sport i obrazovanje 

10-01/4- viši referent za obrazovanje 

 

10-02-Odsjek za financije i pravna pitanja 

10-02/1- voditelj Odsjeka 

10-02/2- savjetnik za obrazovanje 

10-02/3- savjetnik za kulturu 

10-02/4- stručni referent za poslove decentraliziranih funkcija 



                                    POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 6/2022       

 

   31 

 

 

 IV. 

 

Ovim Planom, ranije doneseno Rješenje o utvrđivanju brojčanih oznaka unutarnjih 

ustrojstvenih jedinica za obavljanje poslova iz samoupravnog djelokruga županije, KLASA: 035-

02/19-02/1; URBROJ: 2177/1-01-20-3 od 29. prosinca 2020.godine, KLASA: 035-02/19-02/1; 

URBROJ: 2177/1-01-21-4, od 22. travnja 2021. godine i KLASA: 035-02/19-02/1; URBROJ: 

2177/1-02-21-5 od 30. prosinca 2021. godine, stavljaju se izvan snage. 

 

 

                                                                V. 

 

Ovaj Plan primjenjuje se od 01. svibnja 2022. godine i objavit će se u „Požeško-

slavonskom službenom glasniku“. 

 

 

KLASA: 035-01/22-02/1 

URBROJ: 2177-02-22-1 

U Požegi, 27. travnja 2022.  

 

 

       ŽUPANICA 

                                                                                               Antonija Jozić, univ.bacc.oec., v.r. 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

Izdavač: Požeško-slavonska županija, www.pszupanija.hr Odgovorni urednik: 

Željko Obradović, dipl. iur Redakcija: Upravni odjel za poslove župana i županijske 

skupštine, Požeško-slavonske županije, Županijska ulica broj 7 

Tel: 034/290-210; 0 3 4 /2 9 0 -2 1 7  

http://www.pszupanija.hr/

	ŽUPANICA
	R J E Š E N J E
	KLASA: 600-01/22-01/14
	URBROJ: 2177-02-22-3

	Z A K L J U Č A K
	Antonija Jozić, univ. bacc. oec., v.r.
	Ovim Planom, ranije doneseno Rješenje o utvrđivanju brojčanih oznaka unutarnjih ustrojstvenih jedinica za obavljanje poslova iz samoupravnog djelokruga županije, KLASA: 035-02/19-02/1; URBROJ: 2177/1-01-20-3 od 29. prosinca 2020.godine, KLASA: 035-02/...


